
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA 

PODER LEGISLATIVO 

 

 

PORTARIA Nº 01 DE 02 DE JANEIRO DE 2025 

 

DESIGNAR SERVIDORES COMISSIONADOS PARA 
COMPOREM A ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
CÂMARA MUNICIPAL. 

 

A Presidenta da Câmara Municipal de Curral de Cima, Estado da Paraíba, no uso das 

atribuições constitucionais e em vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica deste município e o 

Regimento Interno; considerando a necessidade de manter o bom funcionamento dos setores 

administrativos do Legislativo Municipal, 

 

R E S O L V E 

Art. 1º - Nomear a Senhora, Lidiane Maria do Nascimento, brasileira, inscrita no RG sob o nº 

3.681.547 - SSP/PB, para exercer o cargo em comissão de Tesoureira. 

Art. 2º- Essa portaria tem efeitos retroativos financeiros a partir de 02 de janeiro de 2025. 

 

 

LEIA-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Casa Antônio Ribeiro da Silva, Curral de Cima/PB, em 02 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

CARLA DA SILVA FERNANDES 
PRESIDENTE 

 
 
 
 
 



 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA 

PODER LEGISLATIVO 

 

 

PORTARIA Nº 02 DE 02  DE JANEIRO DE 2025 

 

DESIGNAR SERVIDORES COMISSIONADOS PARA 
COMPOREM A ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
CÂMARA MUNICIPAL. 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Curral de Cima, Estado da Paraíba, no uso das 

atribuições constitucionais e em vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica deste município e o 

Regimento Interno; considerando a necessidade de manter o bom funcionamento dos setores 

administrativos do Legislativo Municipal. 

 

R E S O L V E 

Art. 1º - Nomear a Senhora, Samara de Araújo Silva, brasileira, inscrita no RG sob o nº 

3.230.136 - SSP/RN, para exercer o cargo em comissão de Secretária Geral. 

Art. 2º- Essa portaria tem efeitos retroativos financeiros a partir de 02 de janeiro de 2025. 

 

 

LEIA-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Casa Antônio Ribeiro da Silva, Curral de Cima/PB, em 02 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

CARLA DA SILVA FERNANDES 
PRESIDENTE 

 
 
 
 

  



 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA 

PODER LEGISLATIVO 

 

 

PORTARIA Nº 03 DE 02  DE JANEIRO DE 2025 

 

DESIGNAR SERVIDORES COMISSIONADOS PARA 
COMPOREM A ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
CÂMARA MUNICIPAL. 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Curral de Cima, Estado da Paraíba, no uso das 

atribuições constitucionais e em vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica deste município e o 

Regimento Interno; considerando a necessidade de manter o bom funcionamento dos setores 

administrativos do Legislativo Municipal. 

 

R E S O L V E 

Art. 1º - Nomear a Senhora, Geovania Silva do Nascimento Aguiar, brasileira, inscrita no RG 

sob o nº 29.647.736-7 - SSP/RJ, para exercer o cargo em comissão de Assessora 

Administrativa. 

Art. 2º- Essa portaria tem efeitos retroativos financeiros a partir de 02 de janeiro de 2025. 

 

 

LEIA-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Casa Antônio Ribeiro da Silva, Curral de Cima/PB, em 02 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

CARLA DA SILVA FERNANDES 
PRESIDENTE 

 
 
 
 



 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA 

PODER LEGISLATIVO 

 

 

 
PORTARIA Nº 04 DE 02  DE JANEIRO DE 2025 

 

DESIGNAR SERVIDORES COMISSIONADOS PARA 
COMPOREM A ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
CÂMARA MUNICIPAL. 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Curral de Cima, Estado da Paraíba, no uso das 

atribuições constitucionais e em vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica deste município e o 

Regimento Interno; considerando a necessidade de manter o bom funcionamento dos setores 

administrativos do Legislativo Municipal. 

 

R E S O L V E 

Art. 1º - Nomear a Senhora, Anny Karolyne Amorim de Lima, brasileira, inscrita no RG sob o nº 

3.405.975  - SSP/PB, para exercer o cargo em comissão de Assessora de Comunicação. 

Art. 2º- Essa portaria tem efeitos retroativos financeiros a partir de 02 de janeiro de 2025. 

 

 

LEIA-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Casa Antônio Ribeiro da Silva, Curral de Cima/PB, em 02 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

CARLA DA SILVA FERNANDES 
PRESIDENTE 

 
 
 
 



 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA 

PODER LEGISLATIVO 

 

 

 
PORTARIA Nº 05 DE 02  DE JANEIRO DE 2025 

 

DESIGNAR SERVIDORES COMISSIONADOS PARA 
COMPOREM A ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
CÂMARA MUNICIPAL. 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Curral de Cima, Estado da Paraíba, no uso das 

atribuições constitucionais e em vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica deste município e o 

Regimento Interno; considerando a necessidade de manter o bom funcionamento dos setores 

administrativos do Legislativo Municipal. 

 

R E S O L V E 

Art. 1º - Nomear a Senhora, Maria Nadya Santos de Souza Vasconcelos, brasileira, inscrita no 

CPF sob o nº 107.688.164-59, para exercer o cargo em comissão de Assessor Legislativo. 

Art. 2º- Essa portaria tem efeitos retroativos financeiros a partir de 02 de janeiro de 2025. 

 

 

LEIA-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Casa Antônio Ribeiro da Silva, Curral de Cima/PB, em 02 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

CARLA DA SILVA FERNANDES 
PRESIDENTE 

 
 
 
 



 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA 

PODER LEGISLATIVO 

 

 

 
PORTARIA Nº 06 DE 02  DE JANEIRO DE 2025 

 

DESIGNAR SERVIDORES COMISSIONADOS PARA 
COMPOREM A ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
CÂMARA MUNICIPAL. 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Curral de Cima, Estado da Paraíba, no uso das 

atribuições constitucionais e em vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica deste município e o 

Regimento Interno; considerando a necessidade de manter o bom funcionamento dos setores 

administrativos do Legislativo Municipal. 

 

R E S O L V E 

Art. 1º - Nomear a Senhora, Severina Moura dos Santos, brasileira, inscrita no RG sob o nº 

688.720 - SSP/PB, para exercer o cargo em comissão de Assessora da Presidência. 

Art. 2º- Essa portaria tem efeitos retroativos financeiros a partir de 02 de janeiro de 2025. 

 

 

LEIA-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Casa Antônio Ribeiro da Silva, Curral de Cima/PB, em 02 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

CARLA DA SILVA FERNANDES 
PRESIDENTE 

 
 
 

 


